
Teamleder til vores fiskebutik

Er du den nye kaptajn i vores fiskeeventyr?
Er du klar til at tage roret i en velfungerende fiskebutik med højt humør, friske råvarer og kollegaer,
der brænder for den gode gæsteoplevelse? Er du både holdspiller og holdkaptajn – og har du lyst til
at lede med et smil og gå forrest i en hverdag, hvor kvalitet, service og godt samarbejde er i
højsædet?
Så kan det meget vel være dig, vi leder efter som vores nye teamleder i fiskebutikken i Hvidbjerg
Strand Feriepark!
 
Velkommen til Hvidbjerg Strand Feriepark
Vores motto er: "En ferie kan ikke gøres om." 
Vi stræber derfor hver dag efter at give gæsterne 6-stjernede oplevelser. Hos os vægtes
fællesskab, ansvarlighed og glæden ved at arbejde sammen.
 
Dine ansvarsområder
Som teamleder i fiskebutikken får du både ansvar og indflydelse – og stadig hænderne i fisken:

Daglig drift og planlægning i butikken●

Træning og motivation af teamet – du går forrest og viser vejen●

Kvalitetssikring af varer, præsentation og hygiejne●

Kundeservice i særklasse – du er vores frontfigur i mødet med gæsterne●

Samarbejde med tværgående teams●

Løbende optimering af drift og arbejdsgange●

 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra detailhandel, Allerhelst erfaring fra en fiskebutik●

Måske har du snuset til ledelse?●

Er struktureret, ansvarsbevidst og kan bevare overblikket (og humøret), når det går stærkt●

Har interesse for fisk og skaldyr●

Er en naturlig motivator og god til at få andre med dig●

Er fleksibel og klar på en sæson, hvor tempoet skifter med feriegæsternes ankomst ●

 
Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder fastansættelse. En spændende og varieret arbejdsdag, hvor du bliver en del af et stærkt
team, der vægter samarbejde og hjælpsomhed højt. 
Hos os får du mulighed for at gøre en forskel og skabe gode oplevelser for vores gæster i en
arbejdsplads fyldt med liv og glæde. 
 
Praktisk information:
Arbejdstiderne kan variere og kan inkludere aften- og weekendvagter, afhængigt af sæson og
behov.
Antal timer efter aftale.
 
Send din ansøgning i dag – vi glæder os til at høre fra dig!  - Klik på ansøg
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